
F0044/2019

Dodavatel:

DATA-VIDEO-MEDIA s.r.o. IČO: 27621880

Enrico Fiala - jednatel DIČ: CZ27621880

Cílkova 640/22 e-mail: info@datavideomedia.cz

142 00  Praha 4 - Kamýk datavideomedia@volny.cz

http: www.datavideomedia.cz

m.t.: 603 145 766,  tel/fax: 241 470 258 č. účtu: 211585707/0300

banka: ČSOB a.s. 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, divize Poštovní spořitelna

oddíl C, vložka 119523

Odběratel:

IČO: 61387479

ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOPES ČIMICE, PRAHA 8, LIBČICKÁ 399 DIČ:

Libčická 399/8 e-mail: reditel@zslogopedicka.cz

181  00  Praha 8

Česká republika

k rukám p. Mgr. Stanislava Horáčka- ředitele http: www.zslogopedicka.cz

tel: 233 559 745 m.t.: č. účtu: 101296920/0300

fax: dtto banka: ČSOB a.s.

obj.č.: Akceptační doložka objednávky č. j.: 528/2019, e-mailem, ze dne 17.5.2019

Datum vystavení: 19.6.2019 Způsob platby: převodem

Datum zdanitelného plnění: 19.6.2019

Datum splatnosti: 22.7.2019

Počet ks Název zboží Sazba DPH Cena DPH Cena bez DPH Celkem za ks

1

Projektor VIVITEK DW882ST

DLP přenosný projektor, 16:10, 1280x 800, WXGA, 3.600 

ANSI lm, LCD, 15000: 1, lampa 3.500- 7.000 hod.,10W, 4,2 

kg ( základní 3-letá záruka na projektor, lampa 1 rok nebo 

1.000 hod.  ) 21 3549,00 16900,00 20 449,00 Kč

1 Eko-poplatek-  v ceně 21 0,00 0,00 0,00 Kč

1

Interaktivní tabule Triumph Board TB89 Multi Touch- tabule, 

89"- 10 dotyková interaktivní tabule (16:10), USB kabel, 

stylus, mazací houba, polička, nálepky Hotkeys, manuál, 

TRIUMPH CLOUD USB edice (1 uživatel + 1 offline 

uživatel), návod na montáž, držák na stěnu, upevňovací 

materiál 21 3969,00 18900,00 22 869,00 Kč

1 Eko-poplatek-  v ceně 21 0,00 0,00 0,00 Kč

1

Notebook DELL Vostro 3568 / i5-7200U / 8GB / 1TB / DVD-

RW / Intel HD / 15,6” FHD / Win 10 Pro / Black 21 3045,00 14500,00 17 545,00 Kč

1 Eko-poplatek-  v ceně 21 0,00 0,00 0,00 Kč

1

Stěnový držák SPH 1600 k projektoru krátkou ohniskovou 

vzdáleností 21 546,00 2600,00 3 146,00 Kč

1 HDMI aktivní kabel , 15m 21 388,50 1850,00 2 238,50 Kč

1 VGA kabel , 15m 21 315,00 1500,00 1 815,00 Kč

1 USB kabel se zesilovačem- aktivní, 15m 21 336,00 1600,00 1 936,00 Kč

1 Speciální kabel napájení projektor, 15m 21 73,50 350,00 423,50 Kč

1 Přípojné místo na stůl s HDMI, VGA, USB a LAN připojením 21 1218,00 5800,00 7 018,00 Kč

1

Instalace (zahrnuje montáž projektoru, interaktivní tabule, 

přípojného místa, protažení kabelů, zapojení, vyzkoušení, 

předání, doprava ) 21 3045,00 14500,00 17 545,00 Kč

Cena bez DPH 78 500,00 Kč

21% DPH celkem 16 485,00 Kč

Zaplatit celkem: 94 985,00 Kč

Faktura slouží současně jako dodací list !!!

Zakázka byla realizována : ZŠ LOPES ČIMICE, Praha 8.

Výrobní číslo projektoru VIVITEK DW882ST: neuvedeno.

Záruka na projektor je 36 měsíců, na projekční lampu je 12 měsíců nebo 1.000 hod. dle toho, co uplyne dříve.

Výrobní číslo Interaktivní tabule Triumph Board TB89 Multi Touch: neuvedeno.

Záruka na zboží je 24 měsíců .

Posílám ještě informace k SW k interaktivní tabuli:

Licence na 1 rok zdarma, dále pak placená. 5 licencí k jedné tabuli nebo monitoru. 

Více zde: https://www.mozaweb.com/cs/mozabook , https://www.youtube.com/watch?v=t-7QoWdLrQE .

Doporučujeme dodržovat termín pravidelné kontroly a čištění projektoru !

Ke zboží, který Vám bylo předáno jsme Vám přiložili i návod k obsluze těchto zařízení v prašných prostředí !

Tu je třeba nechat provést autorizovaným servisem cca po každých 12 měsících nebo 500 hodinách provozu .

Zároveň s fakturou Vám přikládáme dokument o provozování LCD/ DLP projektorů .

Záruční oprava se dále nevztahuje na znečištění (kouř, tekutiny apod.), mechanické poškození  .

Při platbě na bankovní účet prosím uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury. 

Do úplného zaplacení faktury zůstává zboží majetkem firmy DATA- VIDEO- MEDIA.

Při nedodržení termínu splatnosti účtujeme úrok z prodlení ve výši 0,10% á den z dlužné částky.

Vystavil : Enrico Fiala

Presentační a kancelářská technika

Autorizovaný distributor značek: 

3M, EPSON, Panasonic, SANYO, TOSHIBA, HP, Mitsubishi, MW, JVC

PRODEJ - PRONÁJEM - SERVIS

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo faktury:

mailto:info@datavideomedia.cz
mailto:datavideomedia@volny.cz
http://www.datavideomedia.cz/
mailto:reditel@zslogopedicka.cz
http://www.zslogopedicka.cz/

